

Årsredovisning för  
**G.Nordborg Bygg AB**

559024-5949

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Göran Nordborg  
Styrelseledamot

2025-05-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G.Nordborg Bygg AB, 559024-5949, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2015 och bedriver byggnadsrörelse och har sitt säte i Staffanstorp.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	13 139	9 202	6 917	4 822
Resultat efter finansiella poster	286	348	632	507
Soliditet %	21,8	42,8	46	45

#### Kommentar till flerårsöversikt

Ökad omsättning beror på ökat engagemang hos befintliga kunder och god ny kundbearbetning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	451 914	203 509
Balanseras i ny räkning		203 509	-203 509
Utdelning		-300 000	
Årets resultat			215 444
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>355 423</b>	<b>215 444</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	355 423
Årets resultat	215 444
<b>Summa</b>	<b>570 867</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	370 867
<b>Summa</b>	<b>570 867</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 400 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalningen ska verkställas per stämmodagen.

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 138 650	9 202 339
Övriga rörelseintäkter		10 577	23 591
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 149 227</b>	<b>9 225 930</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 284 227	-6 156 181
Övriga externa kostnader		-900 321	-677 205
Personalkostnader	2	-2 494 815	-1 894 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 969	-144 187
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 856 332</b>	<b>-8 872 173</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>292 895</b>	<b>353 757</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		918	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 541	-6 231
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 623</b>	<b>-6 229</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>286 272</b>	<b>347 528</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-85 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-85 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>286 272</b>	<b>262 528</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 828	-59 019
<b>Årets resultat</b>		<b>215 444</b>	<b>203 509</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	381 878	389 196
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>381 878</b>	<b>389 196</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>381 878</b>	<b>389 196</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		329 649	303 613
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>329 649</b>	<b>303 613</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 694 950	654 489
Övriga fordringar		23 538	25 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		695 576	134 806
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 414 064</b>	<b>814 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		313 329	946 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>313 329</b>	<b>946 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 057 042</b>	<b>2 064 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 438 920</b>	<b>2 454 025</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		355 423	451 914
Årets resultat		215 444	203 509
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>570 867</b>	<b>655 423</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>620 867</b>	<b>705 423</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		435 000	435 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>435 000</b>	<b>435 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 188 734	486 074
Övriga skulder		834 270	595 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		360 049	231 642
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 383 053</b>	<b>1 313 602</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 438 920</b>	<b>2 454 025</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	870 970	660 717
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	169 651	210 253
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 040 621</b>	<b>870 970</b>
Ingående avskrivningar	-481 774	-337 587
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-176 969	-144 187
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-658 743</b>	<b>-481 774</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>381 878</b>	<b>389 196</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	800 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>200 000</b>

## Underskrifter

Staffanstorp

*Göran Nordborg*

2025-05-23

Göran Nordborg  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Forvis Mazars

*Helene Sjöström*

Helene Sjöström

Auktoriserad revisor
